Министерство образования и молодежной политики Свердловской области

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области

«Тавдинский техникум им. А.А. Елохина»

ПРИКАЗ

14 января 2022г. № 04-д

О выборе КОД задания

демонстрационного экзамена

В соответствии с требованиями Федеральных государственных

образовательных стандартов среднего профессионального образования,

распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации от 01.04.2020

г. №Р-36 «О внесении изменений в приложение к распоряжению Министерства

просвещения РФ от 01.04.2019 г. № Р-42 «Об утверждении методических

рекомендаций о проведении аттестации с использованием механизма

демонстрационного экзамена», на основании решения методической комиссии

профессионального цикла

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить КОД задания (уровень сложности) демонстрационного

экзамена:

- КОД 1.1. по компетенции «Бухгалтерский учет»;

- КОД 1.1. по компетенции «Документационное обеспечение управления и

архивоведение»;

- КОД 1.7 по компетенции «Ремонт и обслуживание легковых

автомобилей»;

- КОД 1.3. по компетенции «Малярные и декоративные работы»;

2. Руководителям ВКР и мастерам производственного обучения выпускных

групп довести данную информацию до студентов.

3. Чурсину В.В., заместителю директора по УПР, разместить данный приказ

на официальном сайте техникума.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по УПР Чурсина В.В.

Директор Е.А. Санникова

Лист ознакомления:

№

п/п

Должность, Фамилия И.О. Подпись

1 Заместитель директора по УПР Чурсин В.В.

2 Мастер производственного обучения Гримм Е.Н.

3 Преподаватель Бурундуков П.Л.

4 Преподаватель Бабинцева А.А.

5 Преподаватель Петрова С.В.